
ив
Фонд державного майна України 
№179 від 07.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
07.02.2022 15:25

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», абзацу першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази 
даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 17 травня 2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 червня 2018 року за № 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 02.02.2022
№№ НПЮЮЗЦ745493, ГНКБЛФ860677, ЧДУЛВЛ101333, УГРВКГ331841, 
ВБЗЗАА348786, ДАФГЛК511494, АИМЗЖК535221, ГОДСОД914878,
ЛВГАТЯ918364, НЕЦЧРО274204 та від 03.02.2022 №№ ИЕФЮФГ691082, 
ГМДХФМ030022, ГЕИОГС046927, УГЦГОХ263911, ЕЖБСБЗ057105,
ЕЖСКБВ257204, НПХПИК094416, ЧАВТМН836735

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів долучених 
до заяви поданої в електронній формі від 04.02.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



ВИКОНАВЕЦЬ:

Начальник відділу адміністрування АІТС
Управління адміністрування і 
підтримки користувачів АІТС 
31-77

Віктор СТОРОЖУК



Додаток до наказу 
Фонду державного майна України

№
АКТ

перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви 
поданої в електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V 
Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом 
Фонду від 17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
05.06.2018 за № 677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України 
від 12.01.2021 № 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 
№239/35861)

від « О ^"» 202^р.

Дата та номер заяви про забезпечення рецензування звіту про оцінку 
(далі -  Заява):

від 02.02.2022 №№ НПЮЮЗЦ745493, ГНКБЛФ860677, ЧДУЛВЛ101333, 
УГРВКГ331841, ВБЗЗАА348786, ДАФГЛК511494, АИМЗЖК535221,
ГОДСОД914878, ЛВГАТЯ918364, НЕЦЧРО274204

від 03.02.2022 №№ ИЕФЮФГ691082, ГМДХФМ030022, ГЕИОГС046927, 
У ГЦГ0X263911, ЕЖБСБ3057105, ЕЖСКБВ257204, НПХПИК094416,
ЧАВТМН836735

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

Перевірку провів:

Начальник відділу 
адміністрування АІТС Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:

Заступник директора Департаменту 
начальник Управління Тетяна ЛЮБИМЕНКО


